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CARROCERIA

Presencia a nivel nacional 
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CARROCERIA LIVIANACARROCERIA LIVIANA

Tabletas o
Bandas

Medidas 
mm

ESLP1898

Remate

Larguero o 
Faldon

Paral

Per�l Referencia

ESLPA2291

ESL1899

ALN1438

ESL1901

90 mm

19 mm

90 mm

19 mm

90 mm

48 mm

68.5mm

104.5 mm

74 mm

26mm
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Esquinero

Medidas 
mmPer�l

Puentes

Tableta Piso

Varilla
Carpa

ALN1567

BR0009

ALC276

CANAL2292

PISO2261

Referencia

86 mm

26mm

86 mm

19.1 mm

58 mm

70 mm

76 mm

38 mm

126.6 mm

22 mm
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CARROCERIA PESADACARROCERIA PESADA

Medidas 
mm

Remate

Paral

Larguero o
faldón

Per�l

Tableta Piso

Esquinero

Referencia

ESP1900

IMC023

ALN1238

ESL1902

ALN1492

90 mm

63.5 mm

168.5 mm

30.5 mm

102 mm

42 mm

41.7 mm

87 mm

101.5 mm

122.7 mm
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Medidas 
mm

Varilla
Carpa

Puente

Per�l

Tabletas o
bandas

Referencia

BR0013

ESLP1898

ESLPA2291

ALC034

28.6 mm

90 mm

19 mm

90 mm

19 mm

76.2 mm

38.1 mm



SISTEMAS DE PROTECTORES
LATERALES PARA CAMIONES 
SISTEMAS DE PROTECTORES
LATERALES PARA CAMIONES

Medidas 
mm

Protector

Per�l Referencia

TRANS2130

100 mm

100 mm

30 mm

TRANS2131

100 mm
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